
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 20.decembris                                                                              protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 46. 

Par dalību un līguma parakstīšanu Erasmus+ programmas projektā Nr. 2023-1-SE01-

KA220-SCH-000158067 “ECO-STEM” 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Erasmus+ programmas projekta “Skolotāju 

apmācības integrēšana "Eco Steam" (zinātne, tehnoloģijas, inženierzinātnes, māksla un matemātika) 

ar mākslīgo intelektu un virtuālo realitāti” (turpmāk ECO-STEAM) konstatēts: 

1. Erasmus+ programmas projekts Nr. 2023-1-SE01-KA220-SCH-000158067 “ECO-STEAM” ir 

apstiprināts Zviedrijaas Nacionālajā aģentūrā (SE01); 

2. projekta vadošais partneris ir Malmes pilsētas Digitālais centrs (Malmö stad, 

Digitaliseringsenheten) Zviedrija, projekta partneri: Stambulas universitāte (ISTANBUL 

UNIVERSITESI -CERRAHPASA), Turcija; G.Toniolo Izglītības institūits (Istituto 

Comprensivo G.Toniolo), Itālija; Daugmales pamatskola, Latvija; Mikonu Starptautiskā 

iniciatīva (Mykonos International Initiative) Grieķija; Otrais Tu (Second You), Īrija. 

3. projekta mērķis ir izstrādāt uz mākslīgo intelektu balstītu ECO-STEAM mācību programmu, 

kas integrē vides apziņu ar dabaszinātņu, tehnoloģiju, inženierzinātņu, mākslas un matemātikas 

izglītību. Izveidot uz virtuālo realitāti balstītu imersīvu mācību vidi, kas simulē reālus ECO-

STEAM scenārijus, lai skolotāji varētu praktizēt un pilnveidot savas prasmes. Izveidot ECO-

STEAM vēstnieku programmu, apmācot pedagogus kļūt par pārmaiņu aģentiem, kas veicina 

un sekmē ECO-STEAM izglītību savās kopienās. 

4. projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 400 000, Ķekavas novada pašvaldības iestādei 

Daugmales pamatskola paredzētais finansējums ir EUR 51800,00, kurus 100% finansē 

Erasmus+ projekts. 

5. Projekta maksājumi dalīti 3 kārtās: 

5.1. 1.avansa maksājums EUR 20720,00 apmērā, t.i., 40% no piešķirtā finansējuma tiek 

saņemts pēc līguma parakstīšanas un rēķina nosūtīšanas; 

5.2. 2.avansa maksājums EUR 20720,00 apmērā, t.i., 40% no piešķirtā finansējuma tiek 

izmaksāts pēc pirmā posma darbu paveikšanas un atskaišu nodošanas; 

5.3. savukārt atlikušais maksājums 20% apmērā – EUR 10360,00 tiek veikts pēc projekta 

noslēguma atskaites izvērtēšanas, tāpēc 2025.gadā būs nepieciešams Ķekavas novada 

pašvaldības priekšfinansējums šo 20% apmērā, t.i. EUR 10360,00, kas tiks atgriezts pēc 

projekta noslēguma atskaites izvērtēšanas un gala maksājuma saņemšanas; 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā  Apvienoto komiteju 2023.gada 19.decembra sēdes atzinumu 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Erasmus+ programmas projekta Nr. 2023-1-SE01-KA220-SCH-000158067 “ECO-

STEAM” īstenošanu Daugmales pamatskolā. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā līdzekļus EUR 10360,00 apmērā 

Erasmus+ programmas projekta Nr. 2023-1-SE01-KA220-SCH-000158067 “ECO-STEAM” 

priekšfinansējumam, kas tiek atgriezti pēc projekta noslēguma atskaites izvērtēšanas. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Daugmales pamatskola” direktoru parakstīt 

līgumu par Erasmus+ programmas projekta Nr. 2023-1-SE01-KA220-SCH-000158067 “ECO-

STEAM” īstenošanu Daugmales pamatskolā. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


